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Tables décennales des mariages du 10/05/1923 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :449

Auguste FARGEAS et de Maria CHABRERIE

Tables décennales des mariages du 01/03/1924 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :453

Léon GOURINEL et de Raymonde MAZALEYRAT

Tables décennales des mariages du 22/03/1924 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :457

Léonard MAZALEYRAT et de Germaine MARANDE

Tables décennales des mariages du 02/05/1925 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :441

Jean Pierre ARVIS et de Marie Léonie CHAMALOT

Tables décennales des mariages du 27/06/1925 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :465

Léon VINATIER et de Amélie MAROUBY

Tables décennales des mariages du 19/09/1925 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :459

Joseph PAREL et de Anna GORSE

Tables décennales des mariages du 01/02/1927 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :448

Antoine CROUZETTE et de Marie MEYRIGNAC

Tables décennales des mariages du 14/02/1927 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :452

François GORSE et de Maria MADRANGE

Tables décennales des mariages du 24/09/1927 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :455

Antoine LAURENT et de Marie CHABRERIE

Tables décennales des mariages du 19/05/1928 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :454

Émile LAUBARY et de Antoinette FAUGERAS

Tables décennales des mariages du 19/05/1928 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :456

Baptiste LAURENT et de Léontine FAUGERAS

Page 1 sur 3www.Gendep19.org, le 17/01/2021



Tables décennales des mariages du 22/05/1928 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :451

Jean FAUGERAS et de Léonie Pauline MONTEIL

Tables décennales des mariages du 27/12/1928 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :463

Léon VERGNE et de Marie LAPORTE

Tables décennales des mariages du 27/04/1929 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :446

Pierre Paul COULAMY et de Marie Louise PAUL

Tables décennales des mariages du 17/08/1929 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :445

Jules COQUET et de Marie MESSAUCHIE

Tables décennales des mariages du 12/10/1929 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :461

Clément TEINDAS et de Anne MONÉDIÈRE

Tables décennales des mariages du 01/03/1930 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :447

Henri COURTINE et de Germaine CHAMALOT

Tables décennales des mariages du 27/03/1930 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :450

Albert Léger FARGES et de Catherine NEUVILLE

Tables décennales des mariages du 03/09/1931 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :460

André PLAS et de Jeanne MONÉDIÈRE

Tables décennales des mariages du 01/06/1932 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :458

Adrien PAREL et de Angèle MESSAUCHIE

Tables décennales des mariages du 18/06/1932 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :462

Louis THÉRY et de Anna FARGES

Tables décennales des mariages du 25/06/1932 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :464

Alexandre VINATIER et de Léonide MARANDE

Tables décennales des mariages du 01/10/1932 de: 

Acte Ref de l'acte :TD 1923/1932 , Le numéro sur SaisieActe est :444

François CHAUMEIL et de Marie HOSPITAL
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
ARVIS Jean Pierre : Le 02/05/1925

CHAUMEIL François : Le 01/10/1932

COQUET Jules : Le 17/08/1929

COULAMY Pierre Paul : Le 27/04/1929

COURTINE Henri : Le 01/03/1930

CROUZETTE Antoine : Le 01/02/1927

FARGEAS Auguste : Le 10/05/1923

FARGES Albert Léger : Le 27/03/1930

FAUGERAS Jean : Le 22/05/1928

GORSE François : Le 14/02/1927

GOURINEL Léon : Le 01/03/1924

LAUBARY Émile : Le 19/05/1928

LAURENT Antoine : Le 24/09/1927

LAURENT Baptiste : Le 19/05/1928

MAZALEYRAT Léonard : Le 22/03/1924

PAREL Adrien : Le 01/06/1932

PAREL Joseph : Le 19/09/1925

PLAS André : Le 03/09/1931

TEINDAS Clément : Le 12/10/1929

THÉRY Louis : Le 18/06/1932

VERGNE Léon : Le 27/12/1928

VINATIER Alexandre : Le 25/06/1932

VINATIER Léon : Le 27/06/1925

CHABRERIE Maria : Le 10/05/1923

CHABRERIE Marie : Le 24/09/1927

CHAMALOT Germaine : Le 01/03/1930

CHAMALOT Marie Léonie : Le 02/05/1925

FARGES Anna : Le 18/06/1932

FAUGERAS Antoinette : Le 19/05/1928

FAUGERAS Léontine : Le 19/05/1928

GORSE Anna : Le 19/09/1925

HOSPITAL Marie : Le 01/10/1932

LAPORTE Marie : Le 27/12/1928

MADRANGE Maria : Le 14/02/1927

MARANDE Germaine : Le 22/03/1924

MARANDE Léonide : Le 25/06/1932

MAROUBY Amélie : Le 27/06/1925

MAZALEYRAT Raymonde : Le 01/03/1924

MESSAUCHIE Angèle : Le 01/06/1932

MESSAUCHIE Marie : Le 17/08/1929

MEYRIGNAC Marie : Le 01/02/1927

MONÉDIÈRE Anne : Le 12/10/1929

MONÉDIÈRE Jeanne : Le 03/09/1931

MONTEIL Léonie Pauline : Le 22/05/1928

NEUVILLE Catherine : Le 27/03/1930

PAUL Marie Louise : Le 27/04/1929

Page 3 sur 3www.Gendep19.org, le 17/01/2021


